湖南科技大学人事处

关于申报2010年度专业技术人员专项培训
经费资助计划的通知
学校各部门：
根据省人事厅《关于申报2010年度专业技术人员专项培训经费资助计划的通知》(湘人发[2010]29号)的通知，现就申报2010年度专业技术人员专项培训经费资助计划的有关事项通知如下：
一、申报对象
（一）出国培训资助的对象为高级专业技术人才，重点支持“新世纪121人才工程”中第一、二层次人选和高、精、尖专业学科带头人。
（二）高级研修班资助的主要是与我省经济文化发展紧密联系的现代农业、现代制造、现代管理及能源技术、信息技术、环保等专题。
二、申报方法
（一）申报出国培训资助的人员需填写《湖南省2010年高级人才出国培训资助申报表》（见附件1），经单位和主管部门同意后报省人力资源和社会保障厅和省财政厅共同审定，视培训时间长短等情况给予资助。
（二）申报高级研修班资助的单位需填写《湖南省2010年专业技术人员培训班资助申报表》（见附件2），报省人力资源和社会保障厅和省财政厅共同审定，视培训时间长短等情况给予资助。

（三）各部门按本通知要求向学校推荐（省人力资源和社会保障厅、省财政厅研究决定拟从专业技术人员专项培训经费中对10名高级专业技术人才出国培训和部分专业技术人才高级研修班给予一定资助），由于时间紧迫，请各部门及时通知到位，并请于3月19日下午5：30前报学校人事处师资科。逾期恕不予受理。
三、申报要求
（一）申报资助出国人员在国内的培训时间一般应为3个月至1年，所选培训专业学科须符合我省经济文化社会发展和“两型社会”建设的需要，有助于提高自主创新能力和建设创新型国家，培育发展战略性新兴产品。
（二）申报资助高级研修班须根据各行业的发展和专业技术人员知识更新需要，紧密结合我省大力推进新型工业化、新型城市化，实施“一化三基”战略，推动新农村建设和“两型社会”建设的实际进行确定，为实现富民强省、科学跨越服务。

四、说明

上交时交电子和纸质稿各一份。
五、联系方式

联系电话：58290213，联系人：阳锋，电子邮箱：yf768@163.com。
附件：

1、 湖南省2010年高级人才出国培训资助申报表
2、 湖南省2010年专业技术人员培训班资助申报表
                     人事处
                      2010年3月15日
附件1：

湖南省2010年高级人才出国培训资助申报表
	姓    名

	 出生年月

	 电 话

	工作单位

	   电子邮箱

	 职    务

	   职    称

	学历学位

	   专业方向

	  联系人

	   联系电话

	在“新世纪121人才

工程”中所属层次
	□
第一层次
	□
第二层次
	□
其他

	出国培训的主

要内容和目的

	  培训所在国家及培训机构

	国外培训时间

	申请资助经费（元）

	   单

   位

   意见
	                                         （盖章）

                                       年   月   日

	   审核

意

见

	省人力资源和社会保障厅

            （盖章）

          年   月   日
	省财政厅

（盖章）

             年   月   日

	   备

注

附件2：

湖南省2010年专业技术人员培训资助申报表
培训班名称:

	主办单位

	联系人及电话

	承办单位

	  联系人及电话

	 培训主题

及主要

内容

	培训对象

	经费预算

_______万元

	住宿:____元/人/天 × ___ 人 × ___ 天 = _______ 元，
伙食:____元/人/天 × ___ 人 × ___ 天 = _______ 元，
教材:____元/人 × ___ 人  = _______ 元，
授课费: _______ 元，          教学场地: _______ 元，
其他: _________ 元。

	申请资助经费（元）

	单

位

意

见
	                                          （盖章）

                                        年   月   日

	审

核

意

见

	省人力资源和社会保障厅

            （盖章）

             年   月   日
	省财政厅

（盖章）

             年   月   日

	备

注